












CHANTOURNAGE

• Lorsque vous coupez des courbes, tournez la pièce de travail avec précaution de façon à ce que la lame suive
la courbe sans se tordre. Si la courbe est très prononcée, de telle sorte que vous deviez continuellement reculer
et effectuer un nouveau trait, utilisez une lame plus étroite ou une lame avec des dents plus espacées. Avec
des dents plus espacées, la pièce de travail tournera plus facilement mais la coupe sera plus grossière.

• Lorsque vous changez de coupe, ne retirez pas la pièce de travail de la lame, cette dernière pouvant alors glis-
ser des roues. Faites plutôt tourner la pièce de travail et poursuivez la coupe dans la partie destinée au rebut, de
façon à dégager la lame.

• Lorsque vous coupez de longues courbes, faites des coupes de dégagement à mesure que vous progressez.

UTILISATION DU GUIDE À REFENDRE

1. Installez le guide sur les rails, soit à la droite ou à la
gauche de la lame.

Remarque: Pour les pièces de travail courtes, de largeur équi-
valente ou inférieure à la distance entre le bâti de la scie et la
lame , positionnez le guide du côté gauche de la lame. Pour les
pièces de travail plus longues ou plus larges, positionnez le guide
du côté droit de la lame.

2. Ajustez le positionnement du guide sur le rail de façon à
ce que la distance entre la face interne du guide et
la lame corresponde à la largeur de coupe requise.

3. Serrez la poignée de verrouillage pour verrouiller le
guide en place.

Assurez-vous que le guide est bien verrouillé avant
de l’utiliser pour une coupe.

UTILISATION DU GUIDE À ONGLETS

L’utilisation du guide à onglets fourni avec votre scie à ruban per-
met un sciage plus facile et plus sécuritaire, procurant à la pièce
de travail un support pour les coupes rectilignes (90°) ou en angle
(0° à 30°).

Le guide à onglets s’utilise dans la rainure de la table à la droite
de la lame et peut être réglé jusqu’à 30° vers la gauche et vers
la droite . Il peut également servir à pousser les petites pièces
de travail contre la lame sans avoir à mettre les mains à proxi-
mité de la lame, réduisant de ce fait les risques de blessures.

Pour utiliser un réglage autre que 90°, desserez la poignée de ver-
rouillage en le tournant dans le sens contraire des aiguilles
d’une montre. Tournez ensuite la tête du guide à onglets à l’angle
requis , vous référant à l’indicateur d’angle. Tournez la poignée
du guide dans le sens des aiguilles d’une montre pour verrouiller
la tête du guide en position.

COUPER DES CERCLES

1. Ajustez le protecteur de lame à 1/8" au-dessus de la
pièce de travail.

2. Utilisez vos deux mains pour alimenter la pièce de tra-
vail contre la lame, exerçant une légère pression, sans
forcer. Laissez la lame faire le travail. Maintenez ferme-
ment la pièce contre la table durant la coupe.

3. On détermine le cercle de plus petit diamètre pouvant
être coupé en fonction de la largeur de la lame. Par
exemple, une lame de 1/4" de largeur peut couper un
diamètre minimum d’environ 1 1/2".

DIAMÈTRE
MIN. CIRCLE

LARGEUR
LAME

25



ENTRETIEN REQUIS

LUBRIFICATION

Débranchez la scie à ruban de la source d’alimentation
avant d’effectuer toute lubrification ou tout entretien.

Gardez le mécanisme de pignon et crémaillère ainsi
que la vis d’ajustement de la tension de la lame , le touril-
lon de table et la vis d’ajustement de la tension de la
courroie bien lubrifiés et exempts de poussière et de
débris.

La poussière, les débris et les résidus de graisse doivent être
nettoyés, et une généreuse couche de graisse (utilisez une
graisse tout usage) doit être appliquée, à toutes les 10 à 15
heures d'utilisation.

Le moteur et tous les roulements sont scellés et lubrifiés à vie
et ne requièrent pas de lubrification supplémentaire. Aucune
autre pièce de cette scie à ruban n’a besoin d’être lubrifiée.

1. Vérifiez l’interrupteur « MARCHE/ARRÊT » avant chaque utilisation. N’utilisez pas la scie à ruban si l’interrupteur
est endommagé; remplacez-le immédiatement.

2. Inspectez périodiquement le cordon d’alimentation, la fiche et la lame afin de vous assurez qu’ils ne sont pas
endommagés.

3. Gardez la scie à ruban propre et exempte de sciure. Aspirez fréquemment la sciure et, à l’occasion, essuyez la
machine avec un linge humide.

Note: Les roues doivent toujours être gardées propres, la saleté s’accumulant sur les roues pouvant faire glisser la lame.

4. Ne laissez pas la saleté, le goudron ou la résine s’accumuler sur la table, la lame, ou les guides/roulements de
support de la lame. Nettoyez au besoin à l’aide d’un dissolvant pour goudron et résine.

Remarque : Ne trempez pas les roulements dans le dissolvant pour goudron et résine.

5. Afin de prévenir la formation de rouille, et pour réduire la friction des surfaces, appliquez sur la table une mince
couche de cire en pâte ou appliquez régulièrement un protecteur de surface ou un inhibiteur de rouille.

Pour éviter les blessures aux yeux pouvant être causées par la projection de débris, portez des lunettes protectri-
ces lorsque vous aspirez la sciure.

ENTRETIEN RÉGULIER

N'opérez jamais cette scie à ruban si l’une de ses pièces est endommagée. Remplacez toute pièce endommagée
immédiatement.

REMPLACEMENT DE LA LAME DE LA SCIE

La lame doit être remplacée lorsqu’elle est usée.

Référez-vous aux symptômes suivant afin de déterminer s’il est temps de remplacer la lame:

- Elle ne coupe pas assez rapidement.
- Elle ne suit plus la ligne de coupe comme auparavant.

26



REMPLACEMENT DES GUIDES DE LAME ET ROULEMENTS DE BUTÉE SUPÉRIEURS ET INFÉRIEURS

Les roulements devraient être vérifiés chaque fois que la lame est remplacée. Vérifiez s’ils tournent bien. Si ce n’est
pas le cas, la lame risque de se coincer entre eux et s’usera prématurément.

Pour remplacer le roulement de butée supérieur:

3. Utilisez des pinces à anneau en "C" pour retirer l’an-
neau en "C" , puis glissez le roulement hors de l’ar-
bre.

4. Installez un nouveau roulement sur l’arbre.

5. Réinstallez l’anneau en "C".

6. Réinstallez l’assemblage du roulement et de l’arbre
de montage en place puis resserrez le boulon
Allen.

7. Réinstallez le protecteur de lame.

2. Utilisez des pinces à anneau en "C" pour retirer l’an-
neau en "C" . Remplacez les guides de lame
par des nouveaux et réinstallez et resserrez les
deux boulons Allen.

GUIDES SUPÉRIEURS

1. Desserrez et retirez les deux boulons Allen et/ou
, à l’aide de la clé Allen 5 mm fournie et retirez

les guides de lame .

1. Placez le levier de tension en position “relâcher”
pour relâcher la tension de la lame puis dévissez
les deux boulons Allen , à l’aide de la clé Allen 5
mm fournie, et retirez le protecteur de lame.

2. Desserrez le boulon Allen avec la clé Allen 5 mm
fournie puis retirez le roulement de butée et son
arbre .

GUIDES INFÉRIEURS

Pour remplacer les guides de lame supérieurs/inférieurs:

27



Pour remplacer le roulement de butée inférieur:

1. Desserrez le boulon à tête creuse à l’aide d’une
clé Allen 6 mm et retirez l’assemblage du roulement
de butée.

2. Remplacez le roulement par un nouveau puis
réinstallez l’assemblage du roulement de butée
inférieur en place.

REMPLACEMENT DU PNEU DES ROUES

Le pneu des roues doit être remplacé s’il devient usé
ou endommagé. (S’il est usé, la lame se promènera sur
les roues.)

Utilisez un tournevis à tête plate pour enlever le pneu
de la rainure de la roue puis réinstallez un nouveau
pneu.

AJUSTEMENT/REMPLACEMENT DES BROSSES DE ROUE/LAME

1. Desserrez le boulon (ou l’écrou) hexagonal.

2. Avancez légèrement la brosse le long de son trou
de montage , de façon à ce que la portion encore
raide des poils soit en contact avec le pneu de la
roue/la lame.

3. Resserrez le boulon (ou l’écrou) pour verrouiller la
brosse en position.

ROUE INFÉRIEURE

ROUE SUPÉRIEURE

La roue inférieure est munie d’une brosse servant à
prévenir les accumulations de résine et de sciure sur le
pneu de la roue inférieure.
Deux autres brosses – une dans le cabinet inférieur ,
l’autre dans le cabinet supérieur – montées contre la
lame, servent à prévenir les accumulations de résine et
de sciure sur la lame.

Toute accumulation de résine et de sciure sur la roue
supérieure devrait être enlevée à l’aide d’une brosse
dure ou grattée à l’aide d’un morceau de bois.
Note: Afin d’éviter d’endommager le pneu des roues,
n’utilisez pas de couteau coupant ou de solvant pour
enlever les accumulations de résine.

Vérifiez que les brosses gardent la surface de la roue
inférieure et de la lame propre en tout temps. Les poils
des brosses s’assoupliront avec le temps, dû à
l’utilisation et à l’usure normale, et ne nettoyeront plus
aussi bien. Vous devrez alors ajuster leur position-
nement.

28



ACCESSOIRES OPTIONNELS RECOMMANDÉS
Voici un aperçu de certains des accessoires disponibles chez votre distributeur local General® International.

Pour plus d’information sur nos produits, visitez notre site internet: www.general.ca.

Support à rouleaux
item #50-150
item #50-160
item #50-170

Nous vous offrons une
sélection de supports à
rouleaux pour répondre à
tous vos besoins dans
l’atelier.

CAPTEURS DE POUSSIÈRE
Les capteurs de poussière
contribuent à maintenir
un milieu de travail plus
propre et plus sain.
Nous disposons d'une
grande variété de cap-
teurs de poussière et
accessoires, lesquels
sauront répondre à tous
vos besoins pour l’atelier.

NOTES

29



67 18
3

1761

22
24

24

23
22

21

20
7

20
8

18
19

20

20
9

21
0

48

55

25

18
21

26

32

17

33

20
27

35
34

17
5

18

29
28

30

20
6

61
58

97

56 91
24

57
90

13
1

21
2

16

49 7

21
1 15

13
14

47

50

40 3 22
1

2

17
645 3738

39

44

12
11

10 46

9

8

13
0

1

41

13
5

13
0

13
4

13
3

13
2

53

5742 61 58 56

4
5

6465

61

63

39
88

42
39

68

19
0

19
5

19
6

20
3

18
4

17
9

8920
5

20
4

20
2

31
18

8

18
8

18
9

19
6

19
9

19
4

19
1

9561 94

22
0

91
92

8688

17
7

18
0

77 6061 77

66

5048 60

76

18
1

59
69

70

8980 84

17
8

75

81
8379

90

78

737271 74
36

82

93

85
84

21
4 97

24

18
2

21
5

14
5

22
2

22
3

22
4

22
5

22
6

22
7

ASSEMBLAGE PRINCIPAL

228

229

230
2

3
1

30



N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

90320-01 AC135242 LAMPE DE TRAVAIL 1
90320-02 135246 SUPPORT DE MONTAGE DE LA LAMPE DE TRAVAIL 1
90320-03 WS590000 RONDELLE-RESSORT 1
90320-04 995101 BOULON À OEIL M10 1
90320-05 135222 CORPS DE LA MACHINE 1
90320-07 612112 BAGUE 1
90320-08 WF061310 RONDELLE PLATE M6x_13 2
90320-09 AB135248A ASSEMBLAGE DE L'INTERRUPTEUR 1
90320-10 NH061000 ÉCROU M6 1
90320-11 135040 INDICATEUR 1
90320-12 135073 VIS M4x5 1
90320-13 135012 ARBRE 1
90320-14 PS053500 GOUPILLE À RESSORT _5x35 1
90320-15 135017 CHARNIÈRE DE L'ARBRE DE LA ROUE SUPÉRIEURE 1
90320-16 135066 ARBRE DE LA ROUE SUPÉRIEURE 1
90320-17 135039 BAGUE 2
90320-18 BB620403 ROULEMENT 6204LLU 4
90320-19 135096 ROUE SUPÉRIEURE _17" 1
90320-20 RR470000 BAGUE DE RETENUE R47 4
90320-21 WF083030 RONDELLE PLATE M8x_30 2
90320-22 SR089400 VIS D’ASSEMBLAGE M8x16 2
90320-23 135075 LAME POUR LE BOIS 1/2"x135.5"/3440_4.2x0.5mm 1
90320-24 WS080000 RONDELLE-RESSORT M8 5
90320-25 SR060500 VIS D'ASSEMBLAGE M6x25 4
90320-26 135105 PNEU 2
90320-27 135097 ROUE INFÉRIEURE _17" 1
90320-28 135234 POULIE LIBRE 1
90320-29 NH633801 ÉCROU 1"-14 UNF 1
90320-30 WS630000 RONDELLE-RESSORT 1" 1
90320-31 AB135228A ASSEMBLAGE DU PIVOT DE TENSION (COURROIE) 1
90320-32 135032 RESSORT DE TENSION 1
90320-33 PS031600 GOUPILLE _3x16 1
90320-34 135042 BLOC D’ALIGNEMENT 1
90320-35 994301 ROULEMENT 51201 1
90320-36 AB135225A ASSEMBLAGE DE CONNECTION DU MOTEUR 1
90320-37 135002 VOLANT DE MANOEUVRE 1
90320-38 135003 BOULON D’AJUSTEMENT DE TENSION 1
90320-39 ST039200 VIS AUTOTARAUDEUSE _3.5_8 7
90320-40 130233 ÉCROU 1
90320-41 SF059100 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE À ÉPAULEMENT M5x6 1
90320-42 998627 ATTACHE-CÂBLE (LAMPE DE TRAVAIL) 3/16" 2
90320-44 SR089400 BOULON HEXAGONAL M8x16 2
90320-45 WF083030 RONDELLE PLATE M8x_30 2
90320-46 135016 SUPPORT COULISSANT DE LA ROUE SUPÉRIEURE 1
90320-47 SR060500 BOULON HEXAGONAL M6x25 1
90320-48 BR000044 RIVET _3.2x10 8
90320-49 SR060200 BOULON HEXAGONAL M6x10 1
90320-50 135004 FENÊTRE 2
90320-53 135243 PLAQUE DE PLASTIQUE 1
90320-55 135083 PORTE SUPÉRIEURE 1
90320-56 SH060500 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M6x25 3
90320-57 WF061310 RONDELLE PLATE M6x_13 3
90320-58 135051 BROSSE 3
90320-59 SR060500 VIS D’ASSEMBLAGE M6x25 1
90320-60 135041 BOUTON DE VERROUILLAGE 2

LISTE DES PIÈCES
90-320

AS
SE

M
BL

AG
EP

RI
NC

IP
AL

31



ASSEM
BLAGEPRINCIPAL(SUITE)

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

90320-61 NL061000 ÉCROU DE NYLON M6 7
90320-63 135011 POINTEUR DE HAUTEUR 1
90320-64 NH081300 CONTRE-ÉCROU M8 1
90320-65 SH081800 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M8x90 1
90320-66 135022 BOUTON D’AJUSTEMENT M10x20 1
90320-67 135020 BOUTON D’AJUSTEMENT M10x53 1
90320-68 135028 POIGNÉE DE VERROUILLAGE M10 1
90320-69 135030 CAME 1
90320-70 135038 BLOC DE VERROUILLAGE 1
90320-71 620021 POIGNÉE 1
90320-72 135111 LEVIER DE TENSION 1
90320-73 NH121900 ECROU M12 1
90320-74 135110 ARBRE DU LEVIER DE TENSION 1
90320-75 SJ080400 VIS À TÊTE CREUSE M8x20 4
90320-76 WS080000 RONDELLE-RESSORT M8 4
90320-77 SR060400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x20 2
90320-78 135013 COUVERCLE 1
90320-79 SS080400 VIS D’ASSEMBLAGE M8x20 4
90320-80 NH081300 ECROU M8 4
90320-81 135005 ARBRE DE LA ROUE INFÉRIEURE 1
90320-82 MH135019 MOTEUR 1.5*HP 1
90320-83 SR100500 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M10x25 1
90320-84 WS100000 RONDELLE-RESSORT M10 2
90320-85 135231 SUPPORT DU MOTEUR 1
90320-86 SJ080400 VIS À TÊTE CREUSE M8x20 4
90320-88 SF050200 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE À ÉPAULEMENT M5x10 2
90320-89 135065 ECROU DU LEVIER DE VERROUILLAGE 2
90320-90 KS050535 CLÉ 5x5x35 2
90320-91 SH080402 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M8x20(L.H) 2
90320-92 135008 POULIE DU MOTEUR 1
90320-93 LA440000 COURROIE EN V A44 1
90320-94 SR060200 VIS À TÊTE CREUSE M6x10 1
90320-95 135072 PORTE INFÉRIEURE 1
90320-97 WF083030 RONDELLE PLATE M8X30 3
90320-130 ST049200 VIS AUTOTARAUDEUSE 6
90320-131 SF049200 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE À ÉPAULEMENT M4_8 2
90320-132 135260 AFFICHEUR NUMÉRIQUE 1
90320-133 135029 MONTURE DU CAPTEUR 1
90320-134 SP049400 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE M4x16 2
90320-135 998627 SERRE-FIL 3/16" 2
90320-145 ST059100 VIS AUTOTARAUDEUSE 4
90320-175 SR060400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x20 1
90320-176 135067 DOUILLE 1
90320-177 998625 SERRE-FIL 2
90320-178 SF050200 VIS M5x10 1
90320-179 135258 PLAQUE DE MONTAGE DE ROULEMENT 1
90320-180 SP040200 VIS À TÊTE CYLINDRIQUE M4x10 2
90320-181 170736 CROCHET À LAME 1
90320-182 200426 LEVIER DE VERROUILLAGE M10x33 1
90320-183 LA280000 COURROIE EN V A28 1
90320-184 135233 POULIE 1
90320-188 WS100000 RONDELLE-RESSORT M10 2
90320-189 SR100500 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M10x25 1
90320-190 SR069400 VIS DE BLOCAGE M6x16 1
90320-191 135240 VOLANT DE MANOEUVRE 1
90320-194 SF060200 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE À ÉPAULEMENT M6x10 2

LISTE DES PIÈCES
90-320

32



N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

90320-195 135235 PLAQUE DE MONTAGE 1
90320-196 017067 DOUILLE 2
90320-199 SR100700 VIS D’ASSEMBLAGE M10x35 1
90320-202 SR069400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x16 2
90320-203 WS060000 RONDELLE-RESSORT M6 2
90320-204 WF061310 RONDELLE PLATE M6x_13 2
90320-205 135229 BLOC DE MONTAGE 1
90320-206 135223 LAME POUR LA COUPE DU MÉTAL 1/2"x131.5"/3340_4.2x0.5mm 1
90320-207 AB198119 POINTEUR LASER 1
90320-208 SJ069400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x16 1
90320-209 SJ069300 VIS À TÊTE RONDE M6x12 1
90320-210 198129 BASE DU POINTEUR LASER 1
90320-211 SJ069400 BOULON À TÊTE CREUSE M6x16 1
90320-212 NH061000 ÉCROU M6 1
90320-214 NH081300 ÉCROU M8 1
90320-215 198013 POIGNÉE 1
90320-220 135256 TAMPON DE PORTE t2x10 x 760mm 1
90320-221 135255 TAMPON DE PORTE t2 x 10 x 475mm 1
90320-222 135268 BAGUE DE RETENUE NB-2430 3
90320-223 135270 BAGUE DE RETENUE NB-0813 1
90320-224 998646 BAGUE DE NYLON MOBILE AMB2.4N/ 250mm 1
90320-225 612008 280mm 1
90320-226 WF102015 RONDELLE M10x_ 20 2
90320-227 WF040805 RONDELLE M4x_ 8 2
90320-228 CLÉ ALLEN 8 MM 1
90320-229 CLÉ ALLEN 5 MM 1
90320-230 CLÉ ALLEN 3 MM 1
90320-231 CLÉ OUVERTE 10-13 1

LISTE DES PIÈCES
90-320

AS
SE

M
BL

AG
EP

RI
NC

IP
AL

(S
UI

TE
)

NOTES

33



2
1

3

18

16
17

15
14

7

4
5

6

10

9
8

4

12

13

11

ASSEMBLAGE DE CONNECTION DU MOTEUR

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

90320-36-01 IM135011-3 FIL DU MOTEUR 1
90320-36-02 998652 RÉDUCTEUR DE TENSION M16 2
90320-36-03 135081 PLAQUE 1
90320-36-04 NH051000 ÉCROU M5 3
90320-36-05 135225 INVERSEUR ÉLECTRONIQUE 220V 2HP 1
90320-36-06 135239 PLAQUE DE MONTAGE 1
90320-36-07 SP049400 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE M5x16 2
90320-36-08 WE050000 RONDELLE DENTELÉE M5 2
90320-36-09 SF050200 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE À ÉPAULEMENT M5x10 1
90320-36-10 SP040200 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE M4x10 2
90320-36-11 IC135032 FIL 2
90320-36-12 136019 CONNECTEUR DU CORDON 224-201 1
90320-36-13 IC135029 FIL DE CONNECTION DE L’INTERRUPTEUR À CLÉ 14AGW 1
90320-36-14 135269 CONTRÔLEUR DU MOTEUR 1
90320-36-15 NH040700 ÉCROU M4 2
90320-36-16 994803 INTERRUPTEUR À CLÉ 1
90320-36-17 IC135027 CORDON D’ALIMENTATION 1
90320-36-18 IC135028 FIL DE CONNECTION AU VENTILATEUR DU MOTEUR 1

ASSEM
BLAGEDECONNECTION

DU
M
OTEUR

LISTE DES PIÈCES
90-320

34



2

4

86

1

3

5

7

INTERRUPTEUR

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

90320-09-01 IC135030 FIL 1
90320-09-02 994542B INTERRUPTEUR 1
90320-09-03 SP040500 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE M4x25 2
90320-09-04 135247 BOUTON DE CONTRÔLE DE LA VITESSE 1
90320-09-05 LM001220 ÉTIQUETTE 1
90320-09-06 135232 PLAQUE DE L’INTERRUPTEUR 1
90320-09-07 WF081818 RONDELLE PLATE M8x_18 1
90320-09-08 135248 RÉSISTANCE AJUSTABLE 1

31 4

6
7

5

9 810

2

11

12

PIVOT DE TENSION DE LA
COURROIE

IN
TE

RR
UP

TE
UR

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

90320-31-01 135238 ARBRE 1
90320-31-02 BB620403 ROULEMENT 6204LLU 2
90320-31-03 135249 DOUILLE 1
90320-31-04 135228 MOUTURE DU ROULEMENT 1
90320-31-05 SJ080400 VIS D’ASSEMBLAGE M8x20 1
90320-31-06 WS080000 RONDELLE-RESSORT M8 1
90320-31-07 WF083030 RONDELLE PLATE M8x30 1
90320-31-08 135227 BOULON 1
90320-31-09 135226 SUPPORT D’AJUSTEMENT 1
90320-31-10 135230 ARBRE D’AJUSTEMENT 1
90320-31-11 135257 COLLIER 1
90320-31-12 SS050100 VIS DE BLOCAGE M5x5 2

PI
VO

T
DE

TE
NS

IO
N

DE
LA

CO
UR

RO
IE

LISTE DES PIÈCES
90-320

35



11
7

11
9

16
3

21
6

10
5

98
11

6
10

6

10
0

99

10
1

96 10
3

10
2

10
4

10
8

10
7

10
9

19
3

21
8

11
6

11
3

11
4

11
112

3

12
1

12
2

11
5

11
2

12
4

21
7

21
9

10
3

11
0

16
7

16
6

16
9

16
8

17
0

16
517
4

12
8

14
1 13
7

12
0

13
9

14
0 13
6

11
3

12
6

11
8

12
7

13
8

17
3

4530

0

6
0

75

75

60

4
5

3
0

16
1

17
1

15
3

16
3

16
4

6

16
3
16

2

17
2

19
2

15
4

15
5

15
9

16
0

15
7

15
8

15
6

ASSEMBLAGE DE LA TABLE

36



N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ
90320-06 SS050100 BOULON DE BLOCAGE M5x5 1
90320-96 SR100600 VIS D’ASSEMBLAGE M10x30 1
90320-98 SR100700 VIS D’ASSEMBLAGE M10x35 1
90320-99 NH101700 ÉCROU M10 1
90320-100 135061 PETIT ENGRENAGE 2
90320-101 135063 BOUTON D’AJUSTEMENT 1
90320-102 135021 SUPPORT DU TOURILLON 1
90320-103 WF100000 RONDELLE M10 1
90320-104 WF102325 RONDELLE PLATE M10x_23 2
90320-105 SR069400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x16 1
90320-106 SR061000 VIS D’ASSEMBLAGE M6x50 1
90320-107 135045 BLOC D’AJUSTEMENT 1
90320-108 NH061000 ÉCROU M6 2
90320-109 135009 BOULON D’AJUSTEMENT M6 1
90320-110 BB600002A ROULEMENT 6000ZZ 1
90320-111 SC081700 BOULON MÉCANIQUE M8x85 1
90320-112 WF081820 RONDELLE PLATE M8x_18 4
90320-113 WF081820 RONDELLE PLATE M8x_18 2
90320-114 SP049100 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE M4x6 4
90320-115 135052 PLAQUE D’ENGRENAGE 2
90320-116 NL081300 ÉCROU DE NYLON M8 2
90320-117 SP049100 BOULON À TÊTE CYLINDRIQUE M4x6 1
90320-118 135044 LEVIER DE VERROUILLAGE 1
90320-119 WF040808 RONDELLE PLATE M4x_8 2
90320-120 135078 POINTEUR 1
90320-121 135025 TOURILLON 2
90320-122 WS080000 RONDELLE-RESSORT M8 4
90320-123 SH089400 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M8x16 4
90320-124 SC081600 BOULON MÉCANIQUE M8x80 1
90320-126 135120 TABLE 17"x24" 1
90320-127 135010R INSERTION DE TABLE 1
90320-128 130045 TIGE D’ALIGNEMENT DE TABLE 1
90320-136 SR050200 VIS D’ASSEMBLAGE M5x10 2
90320-137 WF051210 RONDELLE PLATE M5x_12 2
90320-138 135034 PROTECTEUR DE LAME 1
90320-139 135073 VIS 1
90320-140 135054 RONDELLE EN FIBRE 1
90320-141 135037 PLAQUE COULISSANTE 1
90320-153 WF081818 RONDELLE PLATE M8x_18 4
90320-154 SP040200 BOULON À TÊTE CYLLINDRIQUE M4x10 1
90320-155 NH040700 ÉCROU M4 1
90320-156 135029 CRÉMAILLÈRE 1
90320-157 135047 TUBE DU GUIDE SUPÉRIEUR 1
90320-158 135006 VOLANT DE MANOEUVRE 1
90320-159 SR060400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x20 1
90320-160 135015 BAGUE 1
90320-161 135043 DOUILLE 1
90320-162 SJ080400 BOULON À TÊTE CREUSE M8x20 4
90320-163 WS080000 RONDELLE-RESSORT M8 9
90320-164 135050 SUPPORT DU GUIDE 1
90320-165 135033 VIS SANS FIN 1
90320-166 135062 PLAQUE DE VERROUILLAGE 1
90320-167 135049 ROUE À VIS SANS FIN 1
90320-168 016320 BOULON DE VERROUILLAGE 1
90320-169 135046 COUVERCLE DU SUPPORT DU GUIDE 1
90320-170 SR089400 VIS D’ASSEMBLAGE M8x16 4
90320-171 SN049200 BOULON M4x8 3
90320-172 SR069400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x16 2
90320-173 AB198101 ASSEMBLAGE DU GUIDE À ONGLETS 1
90320-174 136473 ÉCROU 1
90320-192 AB135092 ASSEMBLAGE DES ROULEMENTS SUPÉRIEURS 1
90320-193 AB135095A ASSEMBLAGE DES ROULEMENTS INFÉRIEURS 1
90320-216 135122 PROTÈGE-LAME INFÉRIEURE GAUCHE 1
90320-217 135123 PROTÈGE-LAME INFÉRIEURE DROIT 1
90320-218 SJ100600 BOULON À TÊTE CREUSE M10x30 1
90320-219 WF102025 RONDELLE M10x_20 1

LISTE DES PIÈCES
90-320

AS
SE

M
BL

AG
ED

EL
A
TA

BL
E

37



N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ
90320-192-01 SR069400 BOULON D’ASSEMBLAGE M6x16 4
90320-192-02 135057 BLOC DE MONTAGE DES GUIDES SUPÉRIEURS 1
90320-192-03 SS060200 VIS DE BLOCAGE M6x10 1
90320-192-04 135053 ARBRE D’AJUSTEMENT 1
90320-192-05 135091 BLOC DE SUPPORT DES GUIDES SUPÉRIEURS 1
90320-192-06 135124 ARBRE EXCENTRIQUE 2
90320-192-07 RS150000 ANNEAU DE RETENUE S15 3
90320-192-08 BB620202A ROULEMENT 6202ZZ 5
90320-192-09 136445 DOUILLE 2
90320-192-10 SR060700 VIS D’ASSEMBLAGE M6x35 2
90320-192-11 135060 ARBRE D’AJUSTEMENT DU ROULEMENT DE BUTÉE 1

LISTE DES PIÈCES 90-320

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ
90320-193-01 135125 BLOC DE SUPPORT DES GUIDES SUPÉRIEURS 1
90320-193-02 SR069400 VIS D’ASSEMBLAGE M6x16 2
90320-193-03 135124 ARBRE EXCENTRIQUE 2
90320-193-04 RS150000 ANNEAU DE RETENUE S15 2
90320-193-05 BB620202A ROULEMENT 6202ZZ 4
90320-193-06 136445 DOUILLE 2
90320-193-07 SR060700 VIS D’ASSEMBLAGE M6x35(__) 2

1

5

11

2
4

6
7

8

9

03

10

ASSEMBLAGE DES ROULEMENTS
SUPÉRIEURS

1

2

3

4

5

6

7

ASSEMBLAGE DES ROULEMENTS
INFÉRIEURS

38



DIAGRAMME DU CIRCUIT ÉLECTRIQUE

TR
AN

SF
OR

M
ER

JU
NC

TI
ON

BO
X

W
OR

KL
IG

HT
11

0V
/6

0H
z

KE
Y

SW
IT

CH

M
OT

OR
3

/2
20

V/
60

Hz

E

R

0
0

S

39



IMPORTANT

Lorsque vous commandez des pièces de remplacement, veuillez indiquer le numéro du modèle et le
numéro de série de la machine. Veuillez également fournir le numéro et une brève description ainsi

que la quantité requise, pour chacune des pièces.

8360, Champ-d’Eau, Montréal (Québec) Canada H1P 1Y3

Tél.: (514) 326-1161
Télécopieur: (514) 326-5565 - Pièces et Services / Télécopieur: (514) 326-5555 - Bureau des commandes

orderdesk@general.ca
www.general.ca

MODÈLE 90-320


